



بررسی تداخلات حریم بخش ها و شهرهای شهرستان اسلامشهر با حضور مشاور استاندار تهران

جلسه بررسی تداخلات حریم بخش ها و شهرهای اسلامشهر، به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور زهرا احمدی مشاور استاندار تهران در امور حریم و محدوده‌های شهری استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این جلسه که معاونین سیاسی، اجتماعی و عمرانی فرماندار، بخشداران، شهرداران و مدیران برخی از ادارات نیز حضور داشتند، نوره طاهری در سخنانی بر لزوم بررسی دقیق و قانونی محدوده ها و حریم های شهری و روستایی تأکید کرد.

وی با اشاره به مشکلات ناشی از تداخلات حریم تهران با شهرستان های اطراف گفت: متأسفانه در سال های اخیر، بدون در نظر گرفتن قوانین و با استناد به صورت جلسات غیرشفاف، برخی فعالیت ها در محدوده شهرستان اسلامشهر انجام شده که منجر به ایجاد مشکلات عدیده ای برای مدیریت شهرستان شده است. این موضوع به ویژه در مورد انتقال صنوف مزاحم از تهران به اطراف، مشکلاتی را برای مردم و مسئولان به وجود آورده است.

وی تأکید کرد: تقسیمات کشوری و تعیین محدوده ها باید دقیقاً مطابق با قانون باشد. هرگونه تصمیم یا فعالیت خارج از حریم قانونی، قابل پذیرش نیست. انتظار داریم این جلسه زمینه ساز تدوین دستورالعملی جامع و منطبق بر قانون باشد که به تداوم همکاری ها و حل مشکلات موجود منجر شود.

فرماندار اسلامشهر ادامه داد: امیدوارم با تدبیر استاندار تهران شاهد ساماندهی نهایی محدوده ها و کاهش تنش های موجود در حوزه مدیریت شهری و روستایی شهرستان باشیم.

در ادامه این جلسه، زهرا احمدی مشاور استاندار تهران در امور حریم و محدوده های شهری استان نیز با اشاره به حساسیت و اهمیت موضوع تقسیمات در استان تهران، اظهار داشت: اولویت ما، شناسایی دقیق محدوده ها و تعیین حریم مشخص برای شهرها و روستاهاست. پس از آن، طرح جامعی برای کل استان تهیه خواهد شد. قرار است با همکاری فرمانداران، شهرداران، بخشداران و دستگاه های ذی ربط، مشکلات موجود بررسی و مستندسازی شود تا بر اساس آن، تصمیمات لازم اتخاذ گردد.

وی افزود: استان تهران سال هاست با چالش های متعدد در حوزه حریم شهری مواجه بوده و لازم است با همدلی و همراهی دستگاه ها، این مشکل دیرینه به طور ریشه ای برطرف شود.

در این جلسه بخشداران، شهرداران، نمایندگان جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن و راه و شهرسازی شهرستان نیز به تشریح مسائل و مشکلات پیش آمده ناشی از تداخلات حریم در حوزه پاسخگویی و خدمات دهی به مردم پرداختند.